
Dohoda o užívání motorových vozidel Města Vroutek 

 

Město Vroutek 
IČO: 00265705 
nám. Míru 166 
439 82 Vroutek 
Zastoupené: starostou Jaromírem Kubelkou 
/Dále jen poskytovatel/ 

a 

Fotbalový klub Vroutek 
IČO: 62251155 
Nádražní 426 
439 82 
Zastoupené: Jiřím Balákem 
/dále jen uživatel/ 

 

uzavřeli tuto dohodou o užívání motorových vozidel Města Vroutek 

 

Předmět dohody 

1. Předmětem dohody je vymezení vzájemných práv a povinností smluvních stran týkajících se 
užívání motorových vozidel ve vlastnictví Města Vroutek (dále jen vozidla): 
 
A) 
- Typ: Škoda Fabia, rz LNI 03-49 
- VIN: TMBPH16Y813119991 
- Rok výroby: 2000 
- Příslušenství: standartní výbava 
 
B) 
- Typ: Škoda Felicia combi, rz 2U45851 
- VIN: TMBEFF653W0889120 
- Rok výroby 1988 
- příslušenství: standartní výroba 
 
C) 
- Typ Volkswagen combi, rz 7U41244 
- VIN: WV2ZZZ7HZEH110515 
- Rok výroby 2014 
- příslušenství: standartní výroba 

     2. Město Vroutek poskytne uživateli dle jeho požadavků motorová vozidla uvedená výše v bodě 1, 
předmět dohody. Vozidla budou poskytnuta za účelem dopravy hráčů FK Vroutek na fotbalová 
utkání, za podmínek stanovených touto dohodou. 

 



Podmínky provozu a poskytnutí vozidel 

1. Vozidla budou řídit pouze osoby, které jsou držitelem řidičského oprávnění sk. B a tyto musí 
mít u sebe při řízení platný řidičský průkaz a další doklady potřebné pro řízení a provoz 
motorového vozidla. Řidič a přepravované osoby musí v souvislosti s provozem vozidla 
dodržovat platné právní předpisy ČR, zejména ustanovení z. č. 361/2000 sb. (silniční zákon). 

2. Při převzetí vozidla si uživatel toto zkontroluje a nahlásí všechny případné závady. Vozidlo 
vrátí ve stejném stavu, ve kterém bylo převzato (včetně umytí vozidla a vyčištění interiéru). 
Všechny závady a poškození způsobené uživatelem je tento povinen ihned hlásit 
poskytovateli. 

3. Uživatel bude řádně evidován záznamy o provedených jízdách v knize jízd vozidel, zejména 
ujeté kilometry. 

4. Uživatel odpovídá za maximální hospodárnost provozu vozidel. Dbá, aby nedošlo k poškození 
vozidel a jejich příslušenství. 

5. Ve vozidlech se zakazuje kouřit. 
6. Uživatel je odpovědný za škody vzniklé na svěřených vozidlech jeho zaviněním a to úmyslným 

i nedbalostním. Vozidla jsou havarijně pojištěna. Pokud uživatel způsobí škodu na vozidle, 
uhradí v plné výši náklady, které vzniknou poskytovateli v souvislosti s opravou vozidla, popř. 
nad rámec pojistného plnění pojišťovny, včetně spoluúčasti. Nižší škody, které nelze uplatnit 
z havarijního pojištění hradí uživatel sám. 

7. Vozidla budou poskytnuta dle požadavku uživatele jen v případech, kdy je nebude 
poskytovatel užívat pro vlastní potřebu. 

8. Uživateli budou účtovány veškeré náklady za PHM, které vzniknou při plnění předmětu 
dohody, kdy vyúčtování zajistí poskytovatel. 

9. Poskytovatel zajistí uzavření smluv na zákonné a havarijní pojištění vozidel. Zajišťuje 
pravidelnou údržbu vozidel a technickou prohlídku. 

 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Dohoda je sjednána na dobu neurčitou. Obě smluvní strany od ní mohou kdykoliv odstoupit. 
Porušení podmínek provozu a poskytnutí vozidel dle této dohody je důvodem k okamžitému 
odstoupení od dohody. Odstoupení má okamžitý účinek. 

2. Tato dohoda se uzavírá ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden výtisk obdrží poskytovatel, 
jeden uživatel a dva výtisky jsou součástí dokladů k uvedeným vozidlům. 

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. 

 

 

Ve Vroutku 2.1.2013 

 

Za poskytovatele:                                                                              Za uživatele: 

Jaromír Kubelka                                                                                     Jiří Balák 

 



 

 


